iq!} Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

—

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 3266 DEL 24 - 1 { - 4¥

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA GAS. CUP B39HI1000650004 — CIG: ZAC12C3266 |

PREMESSO che PENEL ENERGIA GAS trasmette le fatture relative al mese di luglio 2015 per la
fornitura di gas necessaria per impianti di riscaldamento degli edifici comunali e di seguito elencate:

Fatt. n. 4600691525 - 08.08.2015 | € | 49,73 40,76 | 897 | 849957 164 Guardia medica Via Belvedere

Fatt. n. 4600691526 - 08.08.2015 | €. 51,88 | 46,05 583 | 849953402 cucina scuola J
| Fatt. n. 4600691527 - 08.082015 | €. 41,71 34,19 7,52 | 849956 702 scuola riscaldamento '
B Totale | € | 14332 12100 2232

PREMESSO che 'ENEL ENERGIA GAS trasmette le fatture relative al mese di ottobre 2015 per la
fornitura di gas necessaria per impianti di riscaldamento degli edifici comunali e di seguito elencate:

Fatt. n. 4601141476 - 08.1 1.2015 | € 19,33 16,46 2,87 849 957 831 Palazzo Rottino —‘
Fatt. n. 4601137183 - 08.11.2015 | €. 57.80 47,38 1042 | 849 957 164 Guardia medica Via Belvedere
Fatt. n. 4601141475 - 08.11.2015 | €. 21,64 18,56 3,08 849 957 385 ex arch-bibliot Via Belvedere
| Fatt.n. 4601141473 - 08.11.2015 | €. 59,58 53,05 6,53 849 953 402 cucina scuola
Fatt. n. 4601141474 - 08.11.2015 | €. 41,71 | 34,19 7,52 | 849956 702 scuoia riscaldamento
Totale | €. 200,06 | 169,64 30,42

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 343,38 in favore del’ENEL
ENERGIA GAS S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al pagamento
delle fatture sopra citate;
RICHIAMATT i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

» di liquidare ¢ pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 343,38 in favore in favore
delPENEL ENERGIA GAS S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, n. 125,
relativa al pagamento delle fatture inerenti al mese di settembre 2015;

* di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’ENEL
ENERGIA GAS S.p.A. per I'importo ed i motivi descritti al precedente punto 1) del presente
dispositivo mediante bonifico da eseguirsi sul conto corrente bancario intrattenuto presso Banca
Popolare di Milano — IBAN: IT78Z0558401700000000071746;

= di autorizzare ad effettuare lo split payment per €. 52,74;

= di imputare la relativa spesa come segue:

-€ 126,86 al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 2, Intervento 3 - Bilancio 2015;
-€ 21,64 al Titolo 1, Funzione 5, Servizio 1, Intervento 3 - Bilancio 2015;
-€ 111,46 al Titolo 1, Funzione 4, Servizio 2, Intervento 3 - Bilancio 2015;
-€ 83,42 al Titolo 1, Funzione 4, Servizio 5, Intervento 3 - Bilancio 2015;
e
Il Respon ile‘/d’el Servizio 1l Sind
Antopietlo Cap o_ﬁa REﬁpunsal:_lﬂ:\QE}l'ﬁ a Affari Generali
/ - ( }tt.'qug,{‘t na Sefir-
'\\._ -

AREA ECONOMICO — FINANZIARIA |
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile
€ si attesta la gopertura finanziagia-come sopra riporiata. ‘

L2210 1S Il Ragionkere

Fia Fistorio Emangele, - 88060 MONTAGNAREALE 588 0941-315252 - & 0941-315235 - C F.: 86000270834 - 1 V.A: 00751420837
e-mail: urp@comunedimontagnareale.it



